
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 403 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok Nr XXII/168/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. z późn. zm., wprowadza się 

zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 listopad 2017 r., znak: 

F-VI.3111.1.308.2017; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 listopad 2017 r. , znak: 

F-VI.3111.1.310.2017; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 listopad 2017 r., znak: 

F-VI.3111.1.312.2017; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 listopad 2017 r. , znak: 

F-VI.3111.1.317.2017; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 listopad 2017 r. , znak: 

F-VI.3120.2.2017. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

o kwotę 21 697,60 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 605,60 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 605,60 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 605,60 

     

852   Pomoc społeczna 20 092,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 790,00 



 2 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 790,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 6 302,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 302,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

o kwotę 21 697,60 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 605,60 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 605,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605,60 

     

852   Pomoc społeczna 20 092,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 790,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 790,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 6 302,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 302,00 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

o kwotę 218 103,60 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 605,60 

     

 80104  Przedszkola 1 605,60 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 605,60 

     



 3 

852   Pomoc społeczna 8 403,00 
     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

483,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

483,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 320,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 320,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 600,00 

     

855   Rodzina 208 095,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 208 095,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

208 095,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

o kwotę 218 103,60 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 605,60 

     

 80104  Przedszkola 1 605,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605,60 

     

852   Pomoc społeczna 8 403,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

483,00 



 4 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 483,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 

     

855   Rodzina 208 095,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 208 095,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 28 194,87 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 22 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 

  4260 Zakup energii 162,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

337,60 

     

852   Pomoc społeczna 100,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

     

855   Rodzina 594,87 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 594,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477,95 



 5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,89 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

41,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 41,83 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 28 194,87 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 22 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 100,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

     

855   Rodzina 594,87 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 594,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,87 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 33 000,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 33 000,00 

     

 80110  Gimnazja 16 000,00 



 6 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 

między rozdziałami w ramach działu  o kwotę 33 000,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 33 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 29 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


